

**OPIS INWESTYCJI  
„OCR & NINJA Park „Elektryk”**

Przedsięwzięcie realizowane będzie działce nr 4/8 obręb 0011 przy ul. Szczecińskiej 60 w Słupsku. Obecnie przez na terenie w/w działki znajduje się budynek szkoły oraz boisko sportowe. Park będzie się składał z kilku urządzeń zamontowanych w pobliżu boiska na bezpiecznej nawierzchni piaskowej.

Konstrukcja OCR pozwala na wszechstronny rozwój i wytrenowanie parametrów wydolnościowych, siłowych oraz gimnastycznych. Jest stworzona dla ludzi, którzy lubią wyzwania, nie ogranicza wiekowo. Konstrukcje, które wejdą w skład Parku OCR& NINJA „Elektryk” dostosowane są zarówno dla młodzieży, dorosłych jak i seniorów, początkujących jak i zaawansowanych sportowców. Inwestycja ta będzie kolejnym elementem całego kompleksu sportowo – rekreacyjnego przy ulicy Koszalińskiej. W ramach zadania przewiduje się postawienie:

- Wielofunkcyjnej konstrukcji OCR, która powinna zapewnić różnorodne ćwiczenia obejmujące podciąganie, ćwiczenie równowagi, koordynacji ruchowej, zmysłu równowagi, ćwiczenia mięśni brzucha, ramion, grzbietu, pleców. Wymiary zewnętrzne min. 9 x4,5 m, wysokość w najwyższym punkcie ok. 3,6 m. Powinna składać się z następujących elementów: drabinki pionowej zakończonej drabinką skośną, drabinek ruchomych, tor do przechodzenia z kołami, chomik, lina do wspinania, liny do przechodzenia, ruchomy drążek.
- Ścianki prostej o wysokości 2,7 m i szerokości 3,0 m przeznaczona do biegu z przeszkodami OCR. Konstrukcję stanowią słupy stalowe ocynkowane malowane proszkowo o średnicy 88,9x3,6 mm, zakotwione w stopach betonowych z betonu C20/25. Wypełnienie stanowią deski z modrzewia min. gr. 32 mm.
- Równoważni łamanej złożonej z dwóch równoległych torów oraz min. 4 odcinków prostych o długości całkowitej 6,0 m.
- Poręczy z drążkami o min. wysokości 2,2 m przeznaczone do ćwiczenia mięśni klatki piersiowej oraz ramion. Słupy wykonane z profili stalowych o średnicy 88,9x3,6 mm, natomiast drążki o średnicy 33,7x2,6 mm.

W zadaniu przewidziany jest również montaż monitoringu całego kompleksu sportowo – rekreacyjnego. Lokalizacja obiektu, który przylega bezpośrednio do ulicy Szczecińskiej i Koszalińskiej, umożliwi łatwy dostęp zorganizowanym grupom (młodzież z Zespołu Szkół „Elektryk”, Bursy Centrum Kształcenia Praktycznego, Zespołu Szkół Informatycznych, Szkoły Mistrzostwa Sportowego, Ochotniczego Hufca Pracy, dzieci z okolicznych szkół podstawowych).

Z up. PREZYDENTA  
Miasta Słupska  
Marta Makuch  
ZASTĘPCA PREZYDENTA